
Zpráva zadavatele
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Informace o zadávacím řízení:

Název zadavatele: Městská část Praha 8

Sídlo zadavatele: Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8

IČ zadavatele: 00063797

Název veřejné zakázky: ,,Revitalizace parku a náměstí Krakov"

Druh zadávacího řízení:
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen
zákon")" 

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je realizace revitalizace
veřejného prostoru pod souhrnným označením
REVITALIZACE PARKU A NÁMĚSTÍ
KRAKOV v Praze 8 - Bohnicích podle projektové
dokumentace ateliéru Rusina Frei, s.r.o. Cílem je
celková rekonstrukce zpevněných i nezpevněných
ploch, výsadba zeleně, instalace městského
mobiliáře a systému veřejného osvětlení a úpravy
technické infrastruktury. Součástí zakázky je 1

vybudování samostatně stojícího přízemního
pavilonu s kavárnou a Czechpointem, a další
stavební prvky, jako schodiště, opěrné stěny, vodní
prvek a další.

Cena sjednaná ve smlouvě: Celková cena za provedení díla dle smlouvy činí
27 476 148,97 Kč bez DPH.

Označení účastníků zadávacího řízení:

č. Firma nebo název účastníka zadávacího IČ: Sídlo:
řízení

1. Tost.cz, s.r.o. 259 56 019 Habrek 8, 5 84 O 1 Ledeč
nad Sázavou

2. Gardenline s.r.o. 272 63 827 Litoměřice, Šeříková
405/13, PSČ 41201

3. Energie - stavební a báňská a.s. 45146802 KLADNO, Vašíčkova
3081, PSČ 27204



4. GARTENSTA PLUS s.r.o. 266 89 472 Praha 1 O - Dubeč,
Nepovolená 1320, PSČ
10700

5. PROFISTAV Litomyšl, a.s. 277 42 741 Tyršova 231, Litomyšl
Město, 570 01 Litomyšl

6. Gabriel s.r.o. 254 19 455 Terezín, České Kopisty
208, Litoměřice, PSČ 412
01

7. SYNER, s.r.o. 482 92 516 Dr. Milady Horákové
580/7, Liberec IV-Perštýn,
460 O 1 Liberec

8. PRAZSKE TECHNICKE SLUZBY, s.r.o. 284 94 547 Praha 2 - Vinohrady,
Kunětická 2534/2, PSČ
12000

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich
vyloučení:

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČ:

Gardenline s.r.o. Šeříkova 405/13, 412 01 Litoměřice 27263827

Odůvodnění použití iiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků:

Zadavatel v současné době nedisponuje příslušným softwarovým vybavením pro zabezpečení plně
elektronické komunikace při zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu zadavatel v tomto
zadávacím řízení při podání nabídky nepoužil elektronické prostředky, ale jiné komunikační
prostředky.

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky:
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

V Praze dne 10 l, 2o1 t MĚS?'SKÁ ČÁST PRAHA 8
Uřad městské části

odbor právních služeb
Zenklova 1/35 (2) 

·1 eo 48 Pl'aha a • Liber'! 

v2.W 
Mgr. Kateřina Hrazánková

vedoucí odboru právních služeb


		2017-07-10T11:27:42+0200
	P08x3916 3525736f8d0f7b1cc76fef88573253ce25705e2b




